
BOHEMIA ASFALT, s.r.o.

Na Švadlačkách 478/II

CZ - 392 01  SOBĚSLAV

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY NA PRODEJ ASFALTOVÝCH SMĚSÍ Datum vyhotovení: 25.4.2018

Naše značka:  158_2018 Vaše obj. č.: Ze dne: 22.3.2018

Odběratel:  Dodavatel:

Firma: Technické služby města Olomouce, a.s.  Firma: BOHEMIA ASFALT, s.r.o.

Sídlo: Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc  Sídlo: Na Švadlačkách 478/II, 392 01  Soběslav

IČ: 25826603  IČ: 25186183

DIČ: CZ25826603  DIČ: CZ25186183

Kontatktní osoba:  Kontaktní osoba:

Tel. / e-mail:  Tel. / email: 

Fax:  Fax:

Na základě Vaší písemné objednávky potvrzujeme prodej asfaltových směsí z provozovny/provozoven:

BOHEMIA ASFALT, s.r.o., obalovna Velká Bystřice, Tovární 731, Velká Bystřice, PSČ 783 53

Název zakázky / stavba: Celoroční objednávka

Termín realizace stavby:            od do

Termín odběru asfaltové směsi:  od 26.4.2018 do 31.12.2018

Platnost objednávky:                 od 26.4.2018 do 31.12.2018

Druh asfaltové směsi (zboží)
Objednané 

množství (t)

Kupní cena                   

bez DPH

Celková cena 

objednávky bez DPH

Všechny typy směsí dle cca 100 dle platného

výrobního sortimentu prodejního ceníku

příslušné provozovny v době odběru

Celkem tun/ Cena celkem

2018/189/MK



Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Základní obchodní podmínky (ZOP):

Cena:

Sleva / Skonto / Bonus:

Doprava:

Záruka:

Platební podmínky: 

Splatnost faktur:

Úvěrový limit: není stanoven

Ostatní podmínky:

Dodávky asfaltových směsí možno zahájit pouze na základě oboustranně písemně odsouhlasené objednávky nebo uzavřené kupní smlouvy.

               razítko a podpis

Denní, týdenní a měsíční kapacitu obalovny Dodavatele je Odběratel povinen si prověřit před zahájením odběrů u vedoucího obalovny (kontakt viz výše),

s ohledem na kapacitu, výrobní možnosti a dlouhodobé smluvní závazky Dodavatele.

V případě, že Odběratel požaduje změnu objednaného množství zboží nebo změnu termínu odběru zboží oproti této objednávce, je nutno uzavřít/potvrdit 

s dodavatelem novou objednávku nebo kupní smlouvu.

V případě, že se ZOP uvedenými v Potvrzení objednávky a s přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasíte, žádáme Vás o odsouhlasení a zaslání zpět na mail: 

obchod.asfalt@strabag.com nebo fax č. xxxxxxxxxxxx. Bez zpětného odsouhlasení tohoto potvrzení objednávky nelze započít s odběry asfaltových směsí. Platný 

smluvní vztah je uzavřen jen v případě, že konečné znění odsouhlasil dodavatel i odběratel v plném rozsahu. 

Souhlas oprávněné osoby odběratele se ZOP uvedenými v Potvrzení objednávky a s Všeobecnými obchodními podmínkami v plném rozsahu:

Cena se rozumí za jednu tunu asfaltové směsi včetně nakládky bez dopravy

3% z kupní ceny při platbě předem

Doprava zboží není předmětem prodeje a není zahrnuta v kupní ceně

24 měsíců ode dne dodání zboží Odběrateli

Fakturace 1 x týdně

14 dnů ode dne vystavení dokladu, bez pozastávek, bez zádržného

V Olomouci 21.5.2018


